

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2021 - 2022

Objekt: **02 - Zajištění svahu po sesuvu Bubny - Velešlavín**

Místo: Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 250 456,43</b>			<b>0,74</b>	<b>925 338,13</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 214 776,43					0,00
D 1 Zemní práce							1 002 928,93					0,00
1	K	119001423	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzpěněním nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebe	m	30,000	590,00	17 700,00	CS ÚRS 2021 02	30,000	436,600	13 098,00	
2	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	15,000	1 320,00	19 800,00	CS ÚRS 2021 02	15,000	976,80	14 652,00	
3	K	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených výkopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem záporu pískem délky od 0 do 8 m	m	14,900	1 690,00	25 181,00	CS ÚRS 2021 02	14,900	1 250,60	18 633,94	
4	M	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	1,088	39 800,00	43 302,40	CS ÚRS 2021 02	1,088	29 452,00	32 043,78	
5	M	R-936171124	Ocelový sloupek HEB výšky h=3000mm, s patní deskou tl. 20mm, pozink - výroba	ks	3,000	17 000,00	51 000,00		3,000	12 580,00	37 740,00	
6	M	R-936171124.2	Ocelový sloupek HEB výšky h=2000mm, s patní deskou tl. 20mm, pozink - výroba	ks	1,000	14 000,00	14 000,00		1,000	10 360,00	10 360,00	
7	M	R-936171124.1	Ocelový sloupek HEB výšky h=1300mm, s patní deskou tl. 20mm, pozink - výroba	ks	3,000	11 000,00	33 000,00		3,000	8 140,00	24 420,00	
8	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	26,500	1 010,00	26 765,00	CS ÚRS 2018 01	26,500	747,40	19 806,10	
9	M	59211801	pražec z předpjatého betonu pro železniční tratě SB3 242x28x19cm dodávku a dopravu zajistí objednatel	kus	39,000	0,00	0,00		39,000	0,00	0,00	
10	K	153811112	Osazení kotev tyčových bez provedení vrtu, zainjektování a napnutí kotvy při délce přes 5 m a průměru přes 28 do 32 mm	m	224,000	688,00	154 112,00	CS ÚRS 2021 02	224,000	509,12	114 042,88	
11	M	R153811	Kotva tyčová IBO 32, dl. 8m	m	224,000	1 290,00	288 960,00		224,000	954,60	213 830,40	
12	K	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georochozí včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu přes 1:1	m2	120,000	90,80	10 896,00	CS ÚRS 2021 02	120,000	67,19	8 062,80	
13	M	69321021	geomříž jednoosá HDPE s tahovou pevností 50kN/m	m2	142,140	90,90	12 920,53	CS ÚRS 2021 02	142,140	67,27	9 561,76	
14	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivými průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI	m	224,000	1 070,00	239 680,00	CS ÚRS 2021 02	224,000	791,80	177 363,20	
15	K	162432511	Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m pracovním vlakem	t	37,000	346,00	12 802,00	CS ÚRS 2021 02	37,000	256,04	9 473,48	
16	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,000	314,00	4 710,00	CS ÚRS 2021 02	15,000	232,36	3 485,40	
17	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,000	1 300,00	48 100,00	CS ÚRS 2021 02	37,000	962,00	35 594,00	
D 2 Zakládání							10 783,50				0,00	
18	K	275313911	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	1,750	3 600,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02	1,750	2 664,00	4 662,00	
19	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	10,500	355,00	3 727,50	CS ÚRS 2021 02	10,500	262,70	2 758,35	
20	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	10,500	72,00	756,00	CS ÚRS 2021 02	10,500	53,28	559,44	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							100 800,00				0,00	
21	K	311213212	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	6,000	16 800,00	100 800,00	CS ÚRS 2021 02	6,000	12 432,00	74 592,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 524,00				0,00	
22	K	622631011	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárníc nebo kamene, spárovací maltou stěn	m2	20,000	76,20	1 524,00	CS ÚRS 2021 02	20,000	56,39	1 127,80	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							41 848,00				0,00	
23	K	936172121	Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivé kotevní stoličky zábradlí nebo svodidel do 20 kg	kus	7,000	214,00	1 498,00	CS ÚRS 2021 02	7,000	158,36	1 108,52	
24	M	R936172	Patní plech	kg	231,000	130,00	30 030,00		231,000	96,20	22 222,20	
25	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	4,000	2 580,00	10 320,00	CS ÚRS 2021 02	4,000	1 909,20	7 636,80	
D 997 Přesun sutě							3 500,00					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,000	251,00	2 510,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	90,000	11,00	990,00	CS ÚRS 2021 02
D 998 Přesun hmot							53 392,00	
37	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t	33,370	1 600,00	53 392,00	CS ÚRS 2021 02
D PSV Práce a dodávky PSV							35 680,00	
D 762 Konstrukce tesařské							35 680,00	
28	K	762811100	Základ stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného	m2	80,000	118,00	9 440,00	CS ÚRS 2021 02
29	M	60511135	žezivo stavební fošny	m3	4,000	6 560,00	26 240,00	CS ÚRS 2021 02

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10,000	185,74	1 857,40
90,000	8,14	732,60
		0,00
33,370	1 184,00	39 510,08
		0,00
		0,00
80,000	87,32	6 985,60
4,000	4 854,40	19 417,60

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1958608

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 7e2410c6-c2ef-462c-8b8a-d704cd4183c7

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.09.2021 13:15:00



31c0703e-3569-45ed-af91-5df00a9e1a3e